CONDICIONADO, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL MANOEL 
ABRANTES FERREIRA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E TODOS OS SEUS DEPARTAMENTOS, conforme 
especificações e quantitativos constantes no Anexo I deste Edital. O valor total estimado é de R$ 236.327,72 
(duzentos e trinta e seis mil trezentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos). Inicio de recebimento 
de proposta: dia 04/04/2024 até 22/04/2024, às 08:00 horas, no site www.bnc.org.br.  Abertura e análises das 
Propostas: dia 22/04/2024, das 08:05 às 08:55 horas; Início da sessão de disputa de preços: